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Адресный перечень территорий (объектов), 
нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в 2018-2022 годах

Муниципальное образование «Тихоновка» Боханского района Иркутской области
(наименование муниципального образования Иркутской области)

Раздел 2. Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в 2018-2022 годах
	№
	Адрес объекта, земельного участка
	Тип объекта
	Общая площадь земельного участка, кв.м.
	Численность населения, проживающего в пределах территории, чел.
	Оценка потребности в финансировании благоустройства территории, тыс.руб.

	
	Муниципальный район Иркутской области/городской округ Иркутской области
	Муниципальное образование Иркутской области/городское, сельское поселение
	Населенный пункт
	улица
	Номер дома (при наличии)
	
	
	
	

	1
	Боханский
	Сельское поселение
	Тихоновка
	Лермонтова
	12А
	Детская игровая площадка
	1729
	1500
	800

	2
	Боханский
	Сельское поселение
	Тихоновка
	Ленина
	1Б
	Волейбольная площадка
	500
	1500
	500

	3
	Боханский
	Сельское поселение
	Тихоновка
	Ленина
	1В
	Хоккейный корт
	500
	1500
	1000

	4
	Боханский
	Сельское поселение
	Тихоновка
	Подгорная
	45Б
	Детская игровая площадка
	500
	120
	500

	5
	Боханский
	Сельское поселение
	Тихоновка
	Свердлова
	45А
	Детская игровая площадка
	500
	60
	500

	6
	Боханский
	Сельское поселение
	Тихоновка
	Свердлова
	41А
	Спортивная площадка
	500
	60
	600

	7
	Боханский
	Сельское поселение
	Тихоновка
	Лазо
	13Б
	Детская игровая площадка
	500
	70
	500

	8
	Боханский
	Сельское поселение
	Тихоновка
	М-н Тальяны
	25Б
	Детская игровая площадка
	500
	50
	500

	9
	Боханский
	Сельское поселение
	Тихоновка
	М-н Тальяны
	3В
	Спортивная площадка
	500
	50
	600

	10
	Боханский
	Сельское поселение
	Тихоновка
	Калинина
	19А
	Спортивная площадка
	500
	120
	600

	11
	Боханский
	Сельское поселение
	Тихоновка
	Лермонтова
	12Б
	Обелиск павшим в ВОВ
	400
	1500
	500

	12
	Боханский
	Сельское поселение
	Тихоновка
	М-н Тальяны
	49А
	Обелиск павшим в Гражданскую войну
	300
	50
	500

	13
	Боханский
	Сельское поселение
	Тихоновка
	Лермонтова
	5Д
	Обелиск павшим в ВОВ
	200
	300
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